ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» декабря 2017 г. № 241-п

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
губернатора Магаданской области

 от 19 марта 2014 г. № 72-п

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 19 марта 2014 г. № 72-п «О создании Координационного совета при

губернаторе Магаданской области по обеспечению взаимодействия

в вопросах подготовки квалифицированных кадров для региональной

экономики» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Савченко Т.А.».

1.2. В Положении о Координационном совете при губернаторе

Магаданской области по обеспечению взаимодействия в вопросах

подготовки квалифицированных кадров для региональной экономики»,

утвержденном указанным постановлением (далее – Положение):

- в пункте 1.2 Положения слова «от 3 апреля» заменить словами

«от 30 апреля»;

2

- пункт 2.10 Положения изложить в следующей редакции:

«2.10. Координация вопросов реализации развития движений

«Ворлдскилс Россия», «Абилимпикс» на территории Магаданской

области.».

1.3. Состав Координационного совета при губернаторе Магаданской

области по обеспечению взаимодействия в вопросах подготовки

квалифицированных кадров для региональной экономики, утвержденный

указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению губернатора
Магаданской области

от «19» декабря 2017 г. № 241-п

«С О С Т А В

Координационного совета при губернаторе Магаданской области
по обеспечению взаимодействия в вопросах подготовки

квалифицированных кадров для региональной экономики

Печеный
Владимир Петрович

губернатор Магаданской области,
председатель Совета

Савченко
Татьяна Александровна

заместитель председателя Правительства
Магаданской области, заместитель
председателя Совета

Шурхно
Анжела Владимировна

министр образования и молодежной
политики Магаданской области,
ответственный секретарь Совета.

Члены Совета:

Бугай
Олег Анатольевич

управляющий Северо-Восточным
отделением № 8645 ПАО Сбербанк
(по согласованию)

Висящев
Сергей Филиппович

министр сельского хозяйства, рыболовства
и продовольствия Магаданской области

Власов
Сергей Владимирович

директор Магаданского филиала
ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

Вязьмин
Алексей Юрьевич

директор управления федеральной почтовой
связи Магаданской области – филиала
федерального государственного унитарного
предприятия «Почта России»
(по согласованию)

Гончар
Владимир Александрович

общественный представитель Агентства
стратегических инициатив в Магаданской
области (по согласованию)

2

Климашевский
Артем Владимирович

начальник федерального государственного
бюджетного учреждения «Колымское
управление по гидрометеорологии
и мониторингу окружающей среды»

(по согласованию)

Ковальчук

Юрий Григорьевич
директор областного государственного
бюджетного дорожного эксплуатационного
учреждения «Магаданское»

(по согласованию)

Корсун
Роман Петрович

ректор ФГБОУ ВО «Северо-Восточный
государственный университет»

(по согласованию)

Кузьменко
Геннадий Николаевич

директор Магаданского филиала
ОАО «Полиметалл УК» (по согласованию)

Ларина
Ирина Евгеньевна

министр здравоохранения и демографи-
ческой политики Магаданской области

Лосинский
Эдуард Вячеславович

председатель «Некоммерческой организации
«Региональное объединение работодателей
Магаданской области» (по согласованию)

Лошкарев
Валерий Викторович

директор ГБПОУ «Медицинский колледж
министерства здравоохранения и демографи-
ческой политики Магаданской области»
(по согласованию)

Ляшук
Алексей Ефимович

директор регионального координационного
центра WSR-Магадан

Милотворский
Владимир Эвальдович

генеральный директор ОАО «Магадан-
энерго» (по согласованию)

Митькин
Владимир Иванович

министр природных ресурсов и экологии
Магаданской области

Пеньевская
Ирина Станиславовна

министр экономического развития,
инвестиционной политики и инноваций
Магаданской области

Попова
Ирина Владимировна

заместитель министра – руководитель
управления по труду и занятости населения
министерства труда и социальной политики
Магаданской области

3

Рыжков
Василий Анатольевич

министр строительства, жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики
Магаданской области

Сычева
Наталья Михайловна

министр дорожного хозяйства, транспорта
и связи Магаданской области

Третьяк
Филипп Михайлович

член МРО ООО «Опора России»,
генеральный директор ООО «Энерголит»
(по согласованию)

Федорчук
Руслан Анатольевич

директор ГБОУ СПО МО «Магаданский
политехнический техникум»

Христов
Владимир Кириллович

председатель совета директоров
ОАО «Сусуманский горно-обогатительный
комбинат «Сусуманзолото» (по согласо-
ванию)

Шишкарева
Татьяна Васильевна

заместитель руководителя управления –
начальник отдела социально-трудовых
отношений министерства труда и социальной
политики Магаданской области.

__________________».